

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на монтажні роботи системи структурованої кабельної мережі та системи зв'язку.
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 194,875 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,83022 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 95,337 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ8-544-3	Фільтр мережевий зі штепсельними розетками на струм до 25 А	шт	1	302.66	-	303	282	-	2.6400	2.64
2	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (полка, менеджмент)	шт	7	281,74	-	1385	1385	-	-	-
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (патч-панель)	шт	5	197.86	-	989	989	-	1.9200	9.6
4	КМ10-51-25	Оброблення і вмикання кабеля у штекери набивальним пістолетом, ємкість кабеля 4x2 (патч панель)	10кінців	96	869.15	-	83438	83438	-	7.6800	737.28
5	КМ11-106-43	Роз'єм штепсельний з обробленням і вмиканням кабеля з екранованими парами, ємкість 5x2 (конектор)	шт	20	223.56	-	4471	4471	-	1.9200	38.4
		Разом прями витрати по розділу 1					90586	90565	-		801.36
		Разом будівельні роботи, грн.					90586		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21 90565 30000 28,86 4772 120586				

		Всього по розділу 1					120586				
		Розділ 2. Матеріали									
6	1705-7001 варіант 1	Фільтр на 9 розеток, 19", з вимикачем	шт	1	<u>1224.00</u>	-	1224	-	-	-	-
7	1504-19167 варіант 44	Полка у шафу, стаціонарна 600x500 мм, на 4 точки кріплення	шт	3	<u>1105.00</u>	-	3315	-	-	-	-
8	1504-19167 варіант 2	Менеджмент для кабеля металевий з кришкою, 1U	шт	4	<u>391.00</u>	-	1564	-	-	-	-
9	1504-19167 варіант 47	Патч-панель 19", 24xRJ45 Кат. 6 UTP, Legrand	шт	4	<u>16320.00</u>	-	65280	-	-	-	-
10	1504-19167 варіант 43	Патч-панель 19", 24xRJ45 Кат. 5E, UTP	шт	1	<u>1300.00</u>	-	1300	-	-	-	-
11	1504-19167 варіант 45	Конектор для кабеля, RJ45 (8P8C), UTP, cat. 6	шт	10	<u>10.00</u>	-	100	-	-	-	-
12	1504-19167 варіант 6	Кабель живлення C13 to C14, 1.8 м	шт	2	<u>153.00</u>	-	306	-	-	-	-
13	1504-19167 варіант 46	Набір для кріплення обладнання у комутаційній шафі (гвинт+гайка)	шт	80	<u>15.00</u>	-	1200	-	-	-	-

		Разом прями витрати по розділу 2					74289	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					74289 74289 74289				

		Всього по розділу 2					74289				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					164875	90565	-		801,36
		Разом будівельні роботи, грн.					164875		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					74310				
		всього заробітна плата, грн.					90565				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30000				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4772				
		Всього будівельні роботи, грн.					194875				

		Всього по кошторису					194875				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					830,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					95337				

Склав _____ О. В. Кир'ях
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]